

AGENȚIA DE PAZĂ
DELTA FORȚA

2005, Republica Moldova
or. Chișinău str. A. Hîjdeu, 120



ОХРАНОЕ АГЕНТСТВО
DELTA FORȚA

2005, Республика Молдова
г. Кишинэу. ул. А. Хыждеу, 120

tel. 40-49-40, fax 40-49-42, www.deltaforta.md e-mail: deltaforta@rambler.ru

“DELTA FORȚA” SRL

(Denumirea operatorului economic)

Adresa completă: **mun.Chișinău, strada A.Hîjdeu, 120**

tel, fix: **0-22404940; mobil -079014902; e-mail: deltaforta@rambler.ru**

OFERTĂ

Către,, SRL”Vestmoldtransgaz” SRL, adresa juridică: Republiva Moldova, mun.Chișinău, str.Șoseaua Balcani 7/E

I. Examinând documentația de achiziție referitor la: **Achiziționarea serviciilor de pază fizică a obiectivelor aflate în proprietatea SRL ” Vestmoldtransgaz” din 01.11.2024**, prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

II. Furnizarea (executarea, prestarea):

1. **Nod de robinete, Platforma CS. Todirești, R. Ungheni - 1 post pază fizică + 1 buton de alarmă, - 17520 ore-74,76 lei – 1 309 795,20 lei;**

2. **Construcție civilă SRM SEMENI R. Ungheni - 1 post pază fizică + 1 buton de alarmă, - 17520 ore-74,76 lei – 1 309 795,20 lei;**

3. **Construcție civilă SRM Petricani (mun. Chișinău, Str. Petricani intersecție str. Șos. Balcani) - 1 post pază fizică + 1 buton de alarmă, - 17520 ore-74,76 lei – 1 309 795,20 lei;**

4. **Construcție civilă SRM Tohatin (mun. Chișinău, S. Tohatin) - 1 post pază fizică + 1 buton de alarmă, - 17520 ore-74,76 lei – 1 309 795,20 lei;**

5. **Complex administrativ Ghidigici, Mun. Chișinău, Șos. Balcani, 7/E - 2 posturi pază fizică + 2 butoane de alarmă, - 35040 ore-74,76 lei – 2619590,40 lei;**

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții

- este: **Servicii pază fizică 6 posturi inclusiv 6 butoane de alarmă – 7 858 771,20 (șapte milioane opt sute cincizeci și opt mii șapte sute șaptezeci și unu) lei 20 bani, fără TVA;**
- la care se adaugă TVA în sumă de – **1 571 754,24 (unu milion cinci sute șaptezeci și unu mii șapte sute cincizeci și patru) lei 24 bani;**
- **TOTAL: - 9 430 525 44 (nouă milioane patru sute treizeci mii cinci sute douăzeci și cinci) lei 44 bani, cu TVA.**

IV. Termeni de plată: **15 (cinsprezece) zile**, din momentul semnării Procesului verbal de recepție a serviciilor prestate și facturilor fiscale lunare (conform Legislației R.Moldova).

V. Timp de prestare serviciilor (executarea serviciilor): **730 zile până la 01.01.2027**

VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor) : **Consimțim că, în cazul în care oferta noastră este declarată câștigătoare, v-om constitui garanția de bună execuție conform prevederilor din documentația de atribuire. Totodată, ne obligăm și garantăm că orice defecțiune apărută pe parcursul derulării contractului va fi eliminată imediat.**

VII. Perioada de valabilitate a ofertei : **60 zile.**

Data completării: 01.12.2024

Cu respect,
Administrator “DELTA FORȚA” SRL

Valeriu CAISÎN